
ZARZĄDZENIE NR 18/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie zarządzenia wyborów w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i Nauce 
(Dz.U.2020 r., poz. 85 t.j.; dalej jako ustawa) oraz § 13 ust. 1 i § 21 ust. 1 załącznika nr 4 Ordynacja 
wyborcza do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego nr 58/2019 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego) zarządza się, co następuje:

§1-
1. Wybory do uczelnianego kolegium elektorów, o którym mowa w art. 24 ust. 2 pkt 1 ustawy oraz 

§ 35 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, odbędą się w dniach 7-8 kwietnia 2020 r.
2. Wybory rektora Uniwersytetu Szczecińskiego odbędą się w dniu 28 kwietnia 2020 r.
3. Wybory członków senatu Uniwersytetu Szczecińskiego odbędą się w dniu 14 maja 2020 r.

§2.

1. Wybory, o których mowa w § 1 przeprowadza Uczelniana Komisja Wyborcza.
2. Szczegółowe zasady przeprowadzenia wyborów określa Uczelniana Komisja Wyborcza

w uchwale.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


